

કલમ (ઠ)(૧)(બી)(૧૭) :- ઠરાવવામાં આવે તેવી બીજી માહિતી :-

સુરત મહાનગરપાલિકામાં જાહેર સત્તામંડળ સાથે સંયુક્ત છે.

આર.ટી.આઈ.ની અરજીઓ:-

જાહેર માહિતી અધિકારી અને સેક્શન ઓફિસર, આરોગ્ય વિભાગ

- (૧) એપ્રિલ થી જુન-૨૦૨૩ રજીસ્ટર નમૂનો-૧
- (૨) જુલાઈ થી સપ્ટેમ્બર-૨૦૨૩ રજીસ્ટર નમૂનો-૧
- (૩) ઓક્ટોબર થી ડીસેમ્બર-૨૦૨૩ રજીસ્ટર નમૂનો-૧
- (૪) જાન્યુઆરી થી માર્ચ-૨૦૨૪ રજીસ્ટર નમૂનો-૧

અપીલ અરજીઓ:-

- (૧) એપ્રિલ થી જુન-૨૦૨૩ રજીસ્ટર નમૂનો-૨
- (૨) જુલાઈ થી સપ્ટેમ્બર-૨૦૨૩ રજીસ્ટર નમૂનો-૨
- (૩) ઓક્ટોબર થી ડીસેમ્બર-૨૦૨૩ રજીસ્ટર નમૂનો-૨
- (૪) જાન્યુઆરી થી માર્ચ-૨૦૨૪ રજીસ્ટર નમૂનો-૨

એપ્રિલ-૨૦૨૩ થી જુન-૨૦૨૩

રજીસ્ટર નમુનો - ૨

માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ હેઠળ APPELLATE AUTHORITY ને મળેલ અપીલો તથા તેના પર થયેલ કાર્યવાહીની વિગતો દર્શાવતું રજીસ્ટર.

(૧) સંબંધિત A.A. નો હોદ્દો :- (૧) ડો. આશિષ નાયક - ડે.કમિશનર (હે અને હો) અને (૨) ડો. પ્રદીપ ઉમરીગર - આરોગ્ય અધિકારી (૩) શ્રી પારૂલ જે. રાના - ઈ.ચા.પર્સોનેલ ઓફિસર

(૨) A.A. જે જાહેર સત્તામંડળ હેઠળ છે તે સત્તામંડળનું નામ :- આરોગ્ય વિભાગ તથા મધ્યસ્થ મહેકમ (આરોગ્ય) વિભાગ, સુરત મહાનગર પાલિકા

ક્રમ	અપીલ કરનારનું નામ અને તારીખ	અપીલ મળ્યાની તારીખ	અપીલકર્તા BPL છે કે કેમ? હા / ના	જે PIO ના હુકમ સામે અપીલ થયેલ છે તે PIO નું નામ, હોદ્દો અને તેના હુકમ નંબર અને તારીખ	કાયદાની નકકી કરેલ મુદત મુજબ અપીલનો નિકાલ કરવાની છેલ્લી તારીખ	અપીલ અધિકારીને કરેલ સુનાવણીની તારીખ	અરજદારે અપીલ અન્વયે માંગેલ માહિતી અંગે A.A. નો નિર્ણય					અપીલ અધિકારીના નિર્ણયની સામે રાજ્ય માહિતી આયોગમાં સેકન્ડ અપીલ થયેલ છે? કે કેમ? હા / ના	આયોગનો નિર્ણય (સંક્ષિપ્તમાં) આયોગનો નિર્ણય અપીલકર્તાની વિરુદ્ધમાં હોય તો કઈ કલમોના આધારે	
							અપીલ પુરેપુરી કે અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના		જો અપીલ નામંજૂર		હુકમની તારીખ			કાયદાની કઈ કલમના આધારે નામંજૂર કરેલ છે?
							હુકમની તારીખ	અપીલ પુરેપુરી કે અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના	અપીલ અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના	હુકમની તારીખ				
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯	૧૦	૧૧	૧૨	૧૩	૧૪	
૧	શ્રી સાકિબ ભરૂચી	૨૩-૦૩-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/1619	૧૪-૦૪-૨૦૨૩	-	સંપૂર્ણ તબદીલ							
૨	શ્રી સાકિબ ભરૂચી	૨૩-૦૩-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/1619	૧૪-૦૪-૨૦૨૩	૨૬-૦૫-૨૦૨૩	૦૩-૦૬-૨૦૨૩							
૩	શ્રી અકબર અલી લોકાભાઈ શેખ	૦૧-૦૪-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/1716	૩૦-૦૪-૨૦૨૩	૨૨-૦૫-૨૦૨૩	૨૯-૦૫-૨૦૨૩							
૪	મો. ઈકબાલ શેખ	૧૫-૦૪-૨૦૨૩	ના	PHD/VAC/2145	૧૧-૦૫-૨૦૨૩	૦૬-૦૬-૨૦૨૩	૧૨-૦૬-૨૦૨૩							
૫	શ્રી નરેશ એન. બથવાર	૨૫-૦૪-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/3592	૧૯-૦૫-૨૦૨૩	૨૨-૦૫-૨૦૨૩	૨૯-૦૫-૨૦૨૩							
૬	શ્રી નરેશ એન. બથવાર	૦૧-૦૫-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/3595	૧૯-૦૫-૨૦૨૩	૨૨-૦૫-૨૦૨૩	૦૨-૦૬-૨૦૨૩							
૭	શ્રી સુતરિયા કૌશિક	૦૮-૦૫-૨૦૨૩	ના	PHD/IO/2925	૧૯-૦૫-૨૦૨૩	૨૬-૦૫-૨૦૨૩	૦૩-૦૬-૨૦૨૩							
૮	શ્રી અરૂણ ઓનકાર સિમ્પી	૦૧-૦૫-૨૦૨૩	ના	SZ-A/RTI/O/22	૩૦-૦૫-૨૦૨૩	-	સંપૂર્ણ તબદીલ							
૯	શ્રી અનિલભાઈ માછુભાઈ ચૌધરી	૧૮-૦૫-૨૦૨૩	ના	PHD/IO/			બાકી							
૧૦	શ્રી અતુલ હસ્તીમલ મહેતા	૦૩-૦૬-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/415	૨૭-૦૬-૨૦૨૩	-	૨૬-૦૬-૨૦૨૩							
૧૧	શ્રી હર્ષ દિનેશકુમાર બ્રહ્મભટ્ટ	૨૭-૦૬-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/681	૨૧-૦૭-૨૦૨૩	-	બાકી							
૧૨	શ્રી હર્ષ દિનેશકુમાર બ્રહ્મભટ્ટ	૨૭-૦૬-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/678	૨૧-૦૭-૨૦૨૩	-	બાકી							
૧૩	શ્રી હર્ષ દિનેશકુમાર બ્રહ્મભટ્ટ	૨૭-૦૬-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/676	૨૧-૦૭-૨૦૨૩	-	બાકી							

જુલાઈ-૨૦૨૩ થી સપ્ટેમ્બર-૨૦૨૩

રજીસ્ટર નમુનો - ૨

માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ હેઠળ APPELLATE AUTHORITY ને મળેલ અપીલો તથા તેના પર થયેલ કાર્યવાહીની વિગતો દર્શાવતું રજીસ્ટર.

(૧) સંબંધિત A.A. નો હોદ્દો :- (૧) ડો. આશિષ નાયક - ડે.કમિશનર (હે અને હો) અને (૨) ડો. પ્રદીપ ઉમરીગર - આરોગ્ય અધિકારી

(૨) A.A. જે જાહેર સત્તામંડળ હેઠળ છે તે સત્તામંડળનું નામ :- આરોગ્ય વિભાગ, સુરત મહાનગર પાલિકા

ક્રમ	અપીલ કરનારનું નામ અને તારીખ	અપીલ મળ્યાની તારીખ	અપીલકર્તા BPL છે કે કેમ? હા / ના	જે PIO ના હુકમ સામે અપીલ થયેલ છે તે PIO નું નામ, હોદ્દો અને તેના હુકમ નંબર અને તારીખ	કાયદાની નકકી કરેલ મુદત મુજબ અપીલનો નિકાલ કરવાની છેલ્લી તારીખ	અપીલ અધિકારીને કરેલ સુનાવણીની તારીખ	અરજદારે અપીલ અન્વયે માંગેલ માહિતી અંગે A.A. નો નિર્ણય					અપીલ અધિકારીના નિર્ણયની સામે રાજ્ય માહિતી આયોગમાં સેકન્ડ અપીલ થયેલ છે? કે કેમ?	આયોગનો નિર્ણય (સંક્ષિપ્તમાં) આયોગનો નિર્ણય અપીલકર્તાની વિરુદ્ધમાં હોય તો કઈ કલમોના આધારે
							અપીલ પુરે પુરી કે અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી		જો અપીલ નામંજૂર				
							હુકમની તારીખ	અપીલ પુરે પુરી કે અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના	અપીલ અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના	હુકમની તારીખ	કાયદાની કઈ કલમના આધારે નામંજૂર કરેલ છે?		
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯	૧૦	૧૧	૧૨	૧૩	૧૪
૧	શ્રી અનિલભાઈ માછુભાઈ ચૌધરી	૧૮-૦૫-૨૦૨૩	ના	PHD/IO/93	૧૮-૦૪-૨૦૨૩	-	૨૭-૦૭-૨૦૨૩						
૨	શ્રી હર્ષ દિનેશકુમાર બ્રહ્મભટ્ટ	૨૭-૦૬-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/681	૨૧-૦૭-૨૦૨૩	૧૦-૦૮-૨૦૨૩	૨૩-૦૮-૨૦૨૩						
૩	શ્રી હર્ષ દિનેશકુમાર બ્રહ્મભટ્ટ	૨૭-૦૬-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/678	૨૧-૦૭-૨૦૨૩	૧૦-૦૮-૨૦૨૩	૨૩-૦૮-૨૦૨૩						
૪	શ્રી હર્ષ દિનેશકુમાર બ્રહ્મભટ્ટ	૨૭-૦૬-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/676	૨૧-૦૭-૨૦૨૩	૧૦-૦૮-૨૦૨૩	૨૩-૦૮-૨૦૨૩						
૫	શ્રી અરૂણ એસ. પાઠક	૧૦-૦૭-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/599	૦૮-૦૮-૨૦૨૩	-	૨૮-૦૭-૨૦૨૩						
૬	શ્રી સરવર હુસેન નગદ	૧૮-૦૮-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/608	૦૮-૦૮-૨૦૨૩	૧૪-૧૯-૨૦૨૩	બાકી						
૭	શ્રી અજય જયંતિલાલ મકવાણા	૦૬-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/1512	૦૧-૧૦-૨૦૨૩	૩૦-૦૯-૨૦૨૩	૧૭-૧૦-૨૦૨૩						
૮	શ્રી અબ્દુલ વાહીદ એ. ખીનીવાલા	૧૧-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/862	૧૦-૧૦-૨૦૨૩	૨૭-૧૦-૨૦૨૩	બાકી						
૯	શ્રી વિરેન્દ્ર તુલસીરામજી તાયવાડે	૧૩-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/1249	૦૩-૧૦-૨૦૨૩	૦૮-૧૦-૨૦૨૩	૧૯-૧૦-૨૦૨૩						
૧૦	શ્રી કમલેશ જે. માલી	૧૬-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/PHL/RTI/OUT/7	૧૫-૧૦-૨૦૨૩	૨૭-૧૦-૨૦૨૩	બાકી						
૧૧	શ્રી પંકજ બુચ	૨૧-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/771	૦૪-૦૮-૨૦૨૩	૦૮-૧૦-૨૦૨૩	૧૯-૧૦-૨૦૨૩						

ઓક્ટોબર-૨૦૨૩ થી ડીસેમ્બર-૨૦૨૩

૨જીસ્ટર નમુનો - ૨

માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ હેઠળ APPELLATE AUTHORITY ને મળેલ અપીલો તથા તેના પર થયેલ કાર્યવાહીની વિગતો દર્શાવતું ૨જીસ્ટર .

(૧) સંબંધિત A.A. નો હોદ્દો તથા કચેરી :- (૧) ડો. આશિષ નાયક - ડે.કમિશનર (હે અને હો) અને (૨) ડો.પ્રદીપ ઉમરીગર - આરોગ્ય અધિકારી

(૨) A.A. જે જાહેર સત્તામંડળ હેઠળ છે તે સત્તામંડળનું નામ :- આરોગ્ય વિભાગ તથા મધ્યસ્થ મહેકમ (આરોગ્ય) વિભાગ, સુરત મહાનગરપાલિકા

ક્રમ	અપીલ કરનારનું નામ અને તારીખ	અપીલ મળ્યાની તારીખ	અપીલકર્તા BPL છે કે કેમ? હા / ના	જે PIO ના હુકમ સામે અપીલ થયેલ છે તે PIO નું નામ, હોદ્દો અને તેના હુકમ નંબર અને તારીખ	કાયદાની નકકી કરેલ મુદત મુજબ અપીલનો નિકાલ કરવાની છેલ્લી તારીખ	અપીલ અધિકારીને કરેલ સુનાવણીની તારીખ	અરજદારે અપીલ અન્વયે માંગેલ માહિતી અંગે A.A. નો નિર્ણય					અપીલ અધિકારીના નિર્ણયની સામે રાજ્ય માહિતી આયોગમાં સેકન્ડ અપીલ થયેલ છે? કે હા / ના	આયોગનો નિર્ણય (સંક્ષિપ્તમાં) આયોગનો નિર્ણય અપીલકર્તાની વિરુદ્ધમાં હોય તો કઈ કલમોના આધારે
							અપીલ પુરેપુરી કે અંશત: મંજૂર કરવામાં		જો અપીલ નામંજૂર				
							હુકમની તારીખ	અપીલ પુરેપુરી કે અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના	અપીલ અંશત: મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના	હુકમની તારીખ	કાયદાની કઈ કલમના આધારે નામંજૂર કરેલ છે?		
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯	૧૦	૧૧	૧૨	૧૩	૧૪
૧	શ્રી સરવર હુસેન નગદ	૧૮-૦૮-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/608	૦૮-૦૯-૨૦૨૩	૧૪-૧૯-૨૦૨૩	૦૮-૧૧-૨૦૨૩						
૨	શ્રી અબ્દુલ વાહીદ એ. ખીનીવાલા	૧૧-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/MARKET/862	૧૦-૧૦-૨૦૨૩	૨૭-૧૦-૨૦૨૩	૦૧-૧૨-૨૦૨૩						
૩	શ્રી કમલેશ જે. માલી	૧૬-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/PHL/RTI/OUT/7	૧૫-૧૦-૨૦૨૩	૨૭-૧૦-૨૦૨૩	બાકી						
૪	શ્રી દિલીપભાઈ ચીમનલાલ જીસાહેબ	૦૩-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/1612	૦૧-૧૧-૨૦૨૩	-	૦૯-૧૦-૨૦૨૩						
૫	શ્રી હર્ષ દિનેશકુમાર બ્રહ્મભટ્ટ	૦૩-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/1798	૦૧-૧૧-૨૦૨૩	૧૯-૧૦-૨૦૨૩	૦૮-૧૨-૨૦૨૩						
૬	શ્રી અજય જયંતિલાલ મકવાણા	૦૫-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/1735	૦૩-૧૧-૨૦૨૩	૨૬-૧૦-૨૦૨૩	૦૬-૧૧-૨૦૨૩						
૭	શ્રી અજય જયંતિલાલ મકવાણા	૦૫-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/FOOD/1733	૦૩-૧૧-૨૦૨૩	૨૬-૧૦-૨૦૨૩	૦૭-૧૧-૨૦૨૩						
૮	શ્રી કમલેશ જે. માલી	૨૦-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/PHL/RTI/OUT/13	૧૮-૧૧-૨૦૨૩	૨૭-૧૦-૨૦૨૩	બાકી						
૯	શ્રી અશોક રતજીભાઈ પટેલ	૨૬-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/MR/OUT/394	૨૪-૧૧-૨૦૨૩	૦૯-૧૧-૨૦૨૩	૧૮-૧૨-૨૦૨૩						
૧૦	શ્રી રાજેશભાઈ એમ. સોલંકી	૩૦-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/RTI/OUT/22	૨૮-૧૧-૨૦૨૩	૦૮-૧૨-૨૦૨૩	બાકી						
૧૧	શ્રી રાજેશભાઈ એમ. સોલંકી	૩૦-૧૦-૨૦૨૩	ના	NAVANAGAR/OUT/306	૨૮-૧૧-૨૦૨૩	૦૮-૧૨-૨૦૨૩	બાકી						
૧૨	શ્રી દેવેન્દ્ર એસ. પ્રજાપતિ	૦૬-૧૧-૨૦૨૩	ના	PHD/VAC/1542	૦૫-૧૨-૨૦૨૩	૦૭-૧૨-૨૦૨૩	બાકી						
૧૩	શ્રી તલ્હા ચાંદીવાલા	૦૮-૧૨-૨૦૨૩	ના	PHD/RTI/O/23	૦૬-૦૧-૨૦૨૩	-	૧૯-૧૨-૨૦૨૩						
૧૪	શ્રી તલ્હા ચાંદીવાલા	૧૨-૧૨-૨૦૨૩	ના	PHD/IO/1587	૦૬-૦૧-૨૦૨૩	-	બાકી						

જાન્યુઆરી-૨૦૨૪ થી માર્ચ-૨૦૨૪

૨જીસ્ટર નમુનો - ૨

માહિતીનો અધિકાર અધિનિયમ હેઠળ APPELLATE AUTHORITY ને મળેલ અપીલો તથા તેના પર થયેલ કાર્યવાહીની વિગતો દર્શાવતું ૨જીસ્ટર.

(૧) સંબંધિત A.A. નો હોદ્દો તથા કચેરી :- (૧) ડો. આશિષ નાયક - ડે.કમિશનર (હે અને હો) અને (૨) ડો. પ્રદીપ ઉમરીગર - આરોગ્ય અધિકારી

(૨) A.A. જે જાહેર સત્તામંડળ હેઠળ છે તે સત્તામંડળનું નામ :- આરોગ્ય વિભાગ, સુરત મહાનગર પાલિકા તથા આરોગ્ય વિભાગ

ક્રમ	અપીલ કરનારનું નામ અને તારીખ	અપીલ મળ્યાની તારીખ	અપીલકર્તા BPL છે કે કેમ? હા / ના	જે PIO ના હુકમ સામે અપીલ થયેલ છે તે PIO નું નામ, હોદ્દો અને તેના હુકમ નંબર અને તારીખ	કાયદાની નકકી કરેલ મુદત મુજબ અપીલનો નિકાલ કરવાની છેલ્લી તારીખ	અપીલ અધિકારીને કરેલ સુનાવણીની તારીખ	અરજદારે અપીલ અન્વયે માંગેલ માહિતી અંગે A.A. નો નિર્ણય					અપીલ અધિકારીના નિર્ણયની સામે રાજ્ય માહિતી આયોગમાં સેકન્ડ અપીલ થયેલ છે? કે કેમ? હા / ના	આયોગનો નિર્ણય (સંક્ષિપ્તમાં) આયોગનો નિર્ણય અપીલકર્તાની વિરુદ્ધમાં હોય તો કઈ કલમોના આધારે નિર્ણય લીધેલ છે.
							અપીલ પુરેપુરી કે અંશતઃ મંજૂર કરવામાં આવી છે? હા / ના		જો અપીલ નામંજૂર કરવામાં		હુકમની તારીખ		
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯	૧૦	૧૧	૧૨	૧૩	૧૪
૧	શ્રી કમલેશ જે. માલી	૧૬-૦૯-૨૦૨૩	ના	PHD/PHL/RTI/OUT/7	૧૫-૧૦-૨૦૨૩	૨૭-૧૦-૨૦૨૩	૧૨-૦૨-૨૦૨૪						
૨	શ્રી કમલેશ જે. માલી	૨૦-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/PHL/RTI/OUT/13	૧૮-૧૧-૨૦૨૩	૨૭-૧૦-૨૦૨૩	૧૨-૦૨-૨૦૨૪						
૩	શ્રી રાજેશભાઈ એમ. સોલંકી	૩૦-૧૦-૨૦૨૩	ના	PHD/RTI/OUT/22	૨૮-૧૧-૨૦૨૩	૦૮-૧૨-૨૦૨૩	૧૨-૦૨-૨૦૨૪						
૪	શ્રી રાજેશભાઈ એમ. સોલંકી	૩૦-૧૦-૨૦૨૩	ના	NAVANAGAR/OUT/306	૨૮-૧૧-૨૦૨૩	૦૮-૧૨-૨૦૨૩	૧૨-૦૨-૨૦૨૪						
૫	શ્રી દેવેન્દ્ર એસ. પ્રજાપતિ	૦૬-૧૧-૨૦૨૩	ના	PHD/VAC/1542	૦૫-૧૨-૨૦૨૩	૦૭-૧૨-૨૦૨૩	૨૯-૦૧-૨૦૨૪						
૬	શ્રી તલ્હા ચાંદીવાલા	૧૨-૧૨-૨૦૨૩	ના	PHD/IO/1587	૦૬-૦૧-૨૦૨૩	-	૨૩-૦૧-૨૦૨૪						

ZHL:8Z GDEM!

DHCTIGM/VWSEZ VIWIGI D C9 / ; ZT DCRGUZ ; JF; NG HFCZ ; tTHWSEZLC9/GFAHMED ADAM ABDULLAH PATEL (P.I.O./A.P.I.O.) G[D/[] DHCTLD/JJFVU[GL
 VZHIVMYYFT[GF5Z
 YI ['SH'JRCIG[[]JUTM[XEJF]ZHL:8Z

s! f; AAWT PIO GMCMMYPSRZLo SECTION OFFICER (Cent.Health Office.)

sZf PIO H[HICZ'; tTDO/'C9/'K[[]; tTDO/G[GD o ; ZT'di]GL; 5, 'SM[XKG

SP	VZHNEZG\ GEDq ZGD\VG\ VZHIGL TEZIB	VZHLD?I RGL TEZIB	VZHNEZ AIP5IPV\ K[S] SDm	DRU\ 'DHCTIGE LJUT's8\$DF	HMVZHL'VYJFT[GMSM >'EFU'Vgi G'PTANL, 'SZH ['CM 'TM'; AAWT 'HFCZ; tT'D0/ G[[]J UT'VGP'TANL, 'SI FGE' TEZIBs; '5]6'S'V'XTo' T':5Q'NXEJF	D/[] '0E' s~RF	SH NFY'GSSES Z\ EDNT'DHA' DHCTLV5JFq GSEJRGKf, I TEZIB	VZHNEZDRU\ 'DHCTL						ZIDK' 's PIO GF IG6T'; D[YI [E 5YDqAIHV5L GE LJUT#56'VCE VR\$'NXEJF
								HMCRTM			HMDHCTLV5\ GF			
								DHCTL VPA RGL TEZIB	5Z5ZE V5L KhtCPq GF	VXTo' V5L KhtCPq GF	J; [SZJDR VEJ\ GS, RHE' GL ZSD s~RF R/D/P. No	DHCTL GSH RGE TEZIB	SH NGES. 'S, DGF 'VWWEZ[GSZH [' KhtS, Dv('s! fsS f'YE(s! fs9f4) 4! ! 4S4Vgl	
s! f	sZf	s#f	sSf	s5f	s&f	s*f	s(f	s) f	s!_f	s! ! f	s! Zf	s! #f	s! Sf	s! 5f
1	VhN ZihJG VZA !!q#Z& Aihfde/[4VhN Dih, 4RS, FAHE4 DZHGXDL[G ZM4; ZT 26/04/2023	26/04/2023	GF	VE RRGZ5GL DRU\ DHCTLV5JF AFATP			26/05/2023	09/05/2023	CF	GF				VEZMI , RUT DNFG DHCTLV5L
2	IJHI GZ[EE UMC,) *Z IZJZ5B"; MH 8L4XENF :S] GL5E; #SMJZM4; ZT ; ZT 29/04/2023	29/04/2023	GF	VE RRGZ5SGL DRU\ DHCTLV5JF AFATP			29/05/2023	08/05/2023	CF	GF				VEZMI , RUT DNFG DHCTLV5L

ZHL:8Z GDEM!

DHCTIGM/VWSEZ VIWIGI D C9/ ; ZT DCRGUZ ; JF; NG HFCZ ; tTHWSEZLC9/GF YOGESHKUMAR MAHENDRAKUMAR KATWALA (P.I.O./A.P.I.O.) G[D/| DHCTLD/JJFVUGL
 VZHIVMYYFTGPF5Z
 YI| 'SH'JRCIGL|JUTM|XEFJT|ZHL:8Z

s! f; AAWT PIO GMCMMYPSRZLo SECTION OFFICER (Cent.Health Office.)
 szf PIO H|HFCZ; tTDO/'C9/'K|T|; tTDO/G|GD o ; ZT'd|G|; 5, 'SMMXG

SP	VZHNEZG\ GEDq ZGD\VG VZHIGL TEZIB	VZHLD?I RGL TEZIB	VZHNEZ AIP5IPV K S SDm	DRU 'DHCTIGE LJUT's8SDF	HMVZHL'VYJFT GMSM >'EFU'VgI G TANL, ' SZH 'CM 'TM'; AAWT 'HFCZ; tT'D0/ G 'J UT'VGP'TANL, 'SI FGE TEZIBs; '5J6'S 'VXT0' T :5Q'NXEJ f	D/ '0E' s~RF	SH NFE GSSES Z 'EDNT'DHA' DHCTLV5JFq GSEZJG Kf, I TEZIB	VZHNEZ DRU 'DHCTL						ZIDIS' 's PIO GF IG6T'; D YI E 5YDqAIH V5L, GE LJUT#56'VCE VR\$'NXEJ f
								HMCRTM			HMDHCTLV5 GF			
								DHCTL VPA RGL TEZIB	5Z5ZE V5L K t CPq GF	VXT0' V5L K t CPq GF	J; SZJDR VEJ GS, RHE GL ZSD s~RF R/D/P. No	DHCTL GSH RGE TEZIB	SH NGES. 'S, DGF 'VWZ GSEZ ' K t S, Dv('s! fsS f'YE(s! fs9f4) 4! ! 4S4Vgl	
s! f	szf	s#f	sSf	s5f	s&f	s*f	s(f	s) f	s!_f	s! ! f	s! Zf	s! #f	s! Sf	s! 5f
1	ZIJ 3GxI DEE S/IYIF ZZ4 D B; MH 8 AIHM DE/4 RZ; MH 8L5E, #, A CGDG ZM4; ZT; ZT 27/12/2023	27/12/2023	GF	VE R RGZS! SGL DRU DHCTLV5JF AFATP	HFCZ; tT'D0/G 12/01/2024		26/01/2024		GF	GF				VEZMI IJERUG DNF , RUT G H6TF TANL SZL
2	VHGEF VPIJZE H v&_S4JG T I5 Z I0g 14 HIGSLZ I0g L; D J6IS, F SGE ZM4HCRUZAFAN4; ZT 12/01/2024	12/01/2024	GF	VE R RGZ5&#GL DRU DHCTLV5JF AFATP	HFCZ; tT'D0/G 18/01/2024		11/02/2024		GF	GF				VEZMI IJERUG DNF , RUT G H6TF TANL SZL
3	VHGEF VPIJZE													

ZHL:8Z GDEM!

DHCTIGM/WSZ VIVIGI D C9 / ; ZT DCRGUZ ; JF; NG HFCZ ; tTHWSEZLC9/GF YOGESHKUMAR MAHENDRAKUMAR KATWALA (P.I.O./A.P.I.O.) G[D/] DHCTLD/JJFVUGL
 VZHIVMYYFTGF5Z
 YI ['SH'JRCIGLJUTMNXEJT]ZHL:8Z

s! f; AWT PIO GMCMMYPSRZLo SECTION OFFICER (Cent.Health Office.)
 szf PIO H[HFCZ; tTDO/'C9/'KfT]; tTDO/G[G8D o ; ZT'dI]G; 5; 'SMMXG

SP	VZHNEZG) GEDq ZGD)VGI VZHIGL TEZIB	VZHLD?IRGL TEZIB	VZHNEZ AIP5IPV K S SDm	DRU 'DHCTIGE LJUT's8SDf	HMVZHLVYJFT[GMSM >'EFU'Vgi G'PTANL, ' SZH , 'CM 'TM'; AAWT 'HFCZ; tT'D0/ G 'J UT'VGP'TANL, 'SI FGE TEZIBs; '5)6'S'VXT0' T':5Q'NXEJJf	D/ '0E' s~RF	SH NFYEGSSES Z EDNT'DHA' DHCTLV5JFq GSEZJGKf, I TEZIB	VZHNEZDRU 'DHCTL						ZIDK'; 's PIO GF IG6T'; D'YI E 5YDqAIH'V5L GE LJUT'56'VCE VR\$'NXEJJf
								HMCFM TM			HMDHCTLV5 GF			
								DHCTL VPI RGL TEZIB	5Z5ZE V5L KhtCPq GF	VXT0' V5L KhtCPq GF	J; SZJDR VEJ GS, RHE GL ZSD s~RF R/D/P. No	DHCTL GSH RGE TEZIB	SH NGES. 'S, DGF 'VWEZ(GSEZH ' KhtS, Dv('s! fsS f'YE(s! fs9f4) 4! ! 4S4Vgl	
s! f	szf	s#f	sSf	s5f	s&f	s*f	s(f	s) f	s!_f	s! ! f	s! Zf	s! #f	s! Sf	s! 5f
	Hlv&_S4JGT] I5 Z I0g; I4 HIGSLZ I0g; L; ID#J6IS, F SGE, ZM4HCUIZFAN4; ZT 12/01/2024	12/01/2024	GF	VE RIRGZ5&SGL DRU DHCTLV5JF AFATP	HFCZ; tT'D0/G 18/01/2024		11/02/2024		GF	GF				VEZMI IJERUG DNF , RUT G H6FF TANL, SZL
4	VHGEF VPIJZK Hlv&_S4JGT] I5 Z I0g; I4 HIGSLZ I0g; L; ID#J6IS, F SGE, ZM4HCUIZFAN4; ZT 12/01/2024	12/01/2024	GF	VE RIRGZ5&5GL DRU DHCTLV5JF AFATP	HFCZ; tT'D0/G 18/01/2024		11/02/2024		GF	GF				VEZMI IJERUG DNF , RUT G H6FF TANL, SZL